



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 02 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 127-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2026 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы
04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті
бекітуде есепке алынатын шығындар 2026 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын
тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша
бас директордың орынбасары –
қаржы директоры

И. Гречаник



БҰЙРЫҚ

02 февраль 2026 жр
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-127
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Заместитель генерального директора
экономики и финансам-финансовый директор

И. Гречаник

"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сомы, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Жұмыстар және Қызметтер ... тізбесінде қарастырылған								
224	ҚЫЗМЕТ	Тұрғын емес орын-жайда алаңды жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	3 015 561,12	3 015 561,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
225	ҚЫЗМЕТ	Тұрғын емес орын-жайда алаңды жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	66 508 610,08	66 508 610,08	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
278	ҚЫЗМЕТ	Қазақстан үшін ІС-Бухгалтерия ақпараттық жүйесінің қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	83 877 668,44	83 877 668,44	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
280	ҚЫЗМЕТ	Оргтехниканы жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	25 758 992,40	25 758 992,40	Қағаз тасымалдағышта шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізуге
Тауарлар								
118	ТАУАР	Бұрағыш жиынтық "ЗУБР" 25283-Н46	дана	8	37 450,00	299 600,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
315	ТАУАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ трансформаторлар үшін резенке МЕМСТ12855-77	кг	67	2 407,50	161 302,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
320	ТАУАР	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	39,145	979 000,00	38 322 955,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
348	ТАУАР	РЕКЛОУЗЕР TER Rec15 Smart1 R7	жиынтық	2	14 850 690,94	29 701 381,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
378	ТАУАР	Таспа ЛЭ-20-24-х/6 киперлік МЕМСТ4514-78	м	180	32,96	5 932,80	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
552	ТАУАР	КІЛТ KRONE сымдарды тақтаға тігу үшін	дана	4	2 996,00	11 984,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
617	ТАУАР	Еріткіш p-650 1л	л	303	1 872,50	567 367,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
695	ТАУАР	ГЕРМЕТИК силикон (260гр)	дана	176	2 461,00	433 136,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
708	ТАУАР	Тоқыма емес мата b-140 +/- 3см тығыздығы 140 +/- 10гр	м	10789,18	267,50	2 886 105,65	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
746	ТАУАР	АРГОН 6м3 газ төрізді жоғары сұрып МЕМСТ10157-2016	бал	4	16 050,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
749	ТАУАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	678,8	1 070,00	726 316,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
856	ТАУАР	ІС-Кәсіпорын 8.3 ПРОФ. Лицензия серверге (x86-64). Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	2	513 931,03	1 027 862,06	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
857	ТАУАР	ІС-Бухгалтерия 8 Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	2	83 836,21	167 672,42	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
858	ТАУАР	ІС-Кәсіпорын 8 ПРОФ. Клиенттік лицензия 50 жұмыс орыны. Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	1	1 183 032,76	1 183 032,76	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
859	ТАУАР	Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	дана	8	1 893 595,54	15 148 764,32	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
860	ТАУАР	Батарея VARTA Longlife 9V Крона	дана	50	3 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
861	ТАУАР	Батарея Alkaline A27 12V сілтілік	дана	20	484,50	9 690,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
862	ТАУАР	Батарея 23A 12V күзет дабылы үшін	дана	110	450,00	49 500,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
863	ТАУАР	Есікті ашып беруші ИО 102-20А2П күзет дабылы үшін	дана	150	2 500,00	375 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
864	ТАУАР	Қозғалыс беруші PATROL-201 PET күзет дабылы үшін	дана	30	7 500,00	225 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
865	ТАУАР	Кабель КСВП 4х0,5	м	800	228,00	182 400,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
...тізбесіне өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
224	ҚЫЗМЕТ	Тұрғын емес орын-жайда алаңды жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	3 015 561,12	3 015 561,12	ЭСА (БКС)	жыл бойы
225	ҚЫЗМЕТ	Тұрғын емес орын-жайда алаңды жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	66 508 610,08	66 508 610,08	ЭСА (БКС)	жыл бойы
278	ҚЫЗМЕТ	Қазақстан үшін ІС-Бухгалтерия ақпараттық жүйесінің қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	81 394 605,00	81 394 605,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
280	ҚЫЗМЕТ	Оргтехниканы жалға алу қызметі	ҚЫЗМЕТ	1	25 758 992,40	25 758 992,40	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
118	ТАУАР	Кейтегі биталармен бұрағыштар жинағы	дана	8	37 450,00	299 600,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
315	ТАУАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ трансформаторлар үшін резенке МЕМСТ12855-77	кг	137	2 407,50	329 827,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
320	ТАУАР	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	39,645	979 000,00	38 812 455,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
348	ТАУАР	Реклоузер 10 кВ для ВЛ 6-10 кВ	жиынтық	2	14 850 690,94	29 701 381,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
378	ТАУАР	Таспа ЛЭ-20-24-х/6 киперлік МЕМСТ4514-78	м	380	32,96	12 524,80	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
552	ТАУАР	Сымдарды тақтаға салуға арналған кілт	дана	4	2 996,00	11 984,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
617	ТАУАР	Еріткіш p-650 1л	л	343	1 872,50	642 267,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
695	ТАУАР	ГЕРМЕТИК силикон (260гр)	дана	181	2 461,00	445 441,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
708	ТАУАР	Тоқыма емес мата b-140 +/- 3см тығыздығы 140 +/- 10гр	м	11089,18	267,50	2 966 355,65	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
746	ТАУАР	АРГОН 6м3 газ төрізді жоғары сұрыпты МЕМСТ10157-2016	бал	6	16 050,00	96 300,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
749	ТАУАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	683,8	1 070,00	731 666,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
856	ТАУАР	ІС-Кәсіпорын 8.3 ПРОФ. Лицензия серверге (x86-64). Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
857	ТАУАР	ІС-Бухгалтерия 8 Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
858	ТАУАР	ІС-Кәсіпорын 8 ПРОФ. Клиенттік лицензия 50 жұмыс орыны. Қазақстан үшін электрондық жеткізу	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

859	ТАУАР	Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
860	ТАУАР	Батареяка 6F22 9V	дана	50	3 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
861	ТАУАР	Батареяка А27 12V	дана	20	484,50	9 690,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
862	ТАУАР	Батареяка 23A 12V	дана	110	450,00	49 500,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
863	ТАУАР	Ашып беруші	дана	150	2 500,00	375 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
864	ТАУАР	Қозғалыс беруші	дана	30	7 500,00	225 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
865	ТАУАР	Кабель КСВП 4х0,5	м	800	228,00	182 400,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
...тізбесіне толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
629	ҚЫЗМЕТ	Қызмет: Бағдарламалық қамтамасыз ету 1С:Кәсіпорын 8.3 ПРОФ. Лицензия серверге (x86-64). Қазақстан үшін электронды жеткізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 027 690,00	1 027 690,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
630	ҚЫЗМЕТ	Қызмет: Бағдарламалық қамтамасыз ету 1С:Бухгалтерия 8 Қазақстан үшін электронды жеткізу	ҚЫЗМЕТ	1	167 672,00	167 672,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
631	ҚЫЗМЕТ	Қызмет: Бағдарламалық қамтамасыз ету 1С:Кәсіпорын 8 ПРОФ. Клиенттік лицензия 50 жұмыс орыны. Қазақстан үшін электронды жеткізу	ҚЫЗМЕТ	1	1 183 033,00	1 183 033,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
632	ҚЫЗМЕТ	Қызмет: Бағдарламалық қамтамасыз ету Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	ҚЫЗМЕТ	1	17 632 000,00	17 632 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Товары								
905	ТАУАР	ЛАКОМАТА ЛКМ 105*0.15	м2	30	2 996,00	89 880,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
906	ТАУАР	Орам ВН-4-100-10/0.4 трансформатордың ТМ-100/10,алюминий	дана	3	250 091,37	750 274,11	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
907	ТАУАР	Орам НН 4-100-10/0.4 трансформатордың ТМ-100/10,алюминий	дана	3	124 158,43	372 475,29	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
908	ТАУАР	Орам ВН-4-160-10/0.4 трансформатордың ТМ-160/10,алюминий	дана	3	279 497,25	838 491,75	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
909	ТАУАР	Орам НН 4-160-10/0.4 трансформатордың ТМ-160/10,алюминий	дана	3	133 026,89	399 080,67	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
910	ТАУАР	Орам ВН 4-250-10/0.4 трансформатордың ТМ-250/10	дана	3	171 081,23	513 243,69	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
911	ТАУАР	Орам НН 4-250-10/0.4 трансформатордың ТМ-250/10,алюминий	дана	3	116 922,11	350 766,33	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
912	ТАУАР	ЦЕОЛИТ NaX d4.5*0.5мм (30кг)	кг	90	1 294,70	116 523,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
913	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД WP 2.4*175мм вольфрамовый зеленый	дана	10	1 926,00	19 260,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
914	ТОВАР	Желім 88-НД СТ ТОО 50307471-08-2008	кг	5	10 165,00	50 825,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
915	ТОВАР	Түтік 305 ТВ-40 8*0.6 ПВХ ақ жоғары сұрыпты МЕМСТ19034-82	м	50	2 894,35	144 717,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

Приложение
к приказу № *Т-127*
от *02 февраля* 2026г.

Перечень закушаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Работы и Услуги Предусмотрено в Перечне...								
224	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда площади в нежилом помещении	УСЛУГИ	1	3 015 561,12	3 015 561,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
225	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда площади в нежилом помещении	УСЛУГИ	1	66 508 610,08	66 508 610,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
278	УСЛУГИ	УСЛУГА Информационная система 1С-Бухгалтерия для Казахстана	УСЛУГИ	1	83 877 668,44	83 877 668,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
280	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда оргтехники	УСЛУГИ	1	25 758 992,40	25 758 992,40	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
118	ТОВАР	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	8	37 450,00	299 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	ТОВАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	67	2 407,50	161 302,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	39,145	979 000,00	38 322 955,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
348	ТОВАР	РЕКЛОУЗЕР TER Rec15 Smart1 R7	компл	2	14 850 690,94	29 701 381,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
378	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	180	32,96	5 932,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	ТОВАР	КЛЮЧ KRONE для расщипки проводов в плит	шт	4	2 996,00	11 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
617	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	303	1 872,50	567 367,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	ТОВАР	ГЕРМЕТИК силиконовый (260гр)	шт	176	2 461,00	433 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
708	ТОВАР	ПОЛОТНО нетканое b-140 +/- 3см плотность 140 +/- 10гр	м	10789,18	267,50	2 886 105,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	АРГОН 6м3 газообразный высший сорт ГОСТ10157-2016	бал	4	16 050,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	678,8	1 070,00	726 316,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	ТОВАР	1С-Предприятие 8.3 ПРОФ. Лицензия на сервер (x86-64). Электронная поставка для Казахстана	шт	2	513 931,03	1 027 862,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	ТОВАР	1С-Бухгалтерия 8 для Казахстана. Электронная поставка	шт	2	83 836,21	167 672,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	ТОВАР	1С-Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка для Казахстана	шт	1	1 183 032,76	1 183 032,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	ТОВАР	Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	шт	8	1 893 595,54	15 148 764,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	ТОВАР	Батарейка VARTA Longlife 9V Крона	шт	50	3 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	ТОВАР	Батарейка Alkaline A27 12V щелочная	шт	20	484,50	9 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	ТОВАР	Батарейка 23A 12V для охранной сигнализации	шт	110	450,00	49 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	ТОВАР	Датчик открывания двери ИО 102-20А2П для охранной сигнализации	шт	150	2 500,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	ТОВАР	Датчик движения PATROL-201 PET для охранной сигнализации	шт	30	7 500,00	225 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	ТОВАР	Кабель КСВП 4х0,5	м	800	228,00	182 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Работы и Услуги Изменения в Перечень...								
224	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда площади в нежилом помещении	УСЛУГИ	1	3 015 561,12	3 015 561,12	ЭТП (ЗОН)	в течение года
225	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда площади в нежилом помещении	УСЛУГИ	1	66 508 610,08	66 508 610,08	ЭТП (ЗОН)	в течение года
278	УСЛУГИ	УСЛУГА Информационная система 1С-Бухгалтерия для Казахстана	УСЛУГИ	1	81 394 605,00	81 394 605,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
280	УСЛУГИ	УСЛУГА аренда оргтехники	УСЛУГИ	1	25 758 992,40	25 758 992,40	ЭТП (ЗОН)	в течение года
Товары								
118	ТОВАР	Набор отверток с битами в кейсе	шт	8	37 450,00	299 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	ТОВАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	137	2 407,50	329 827,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	39,645	979 000,00	38 812 455,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
348	ТОВАР	Реклоузер 10 кВ для ВЛ 6-10 кВ	компл	2	14 850 690,94	29 701 381,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
378	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	380	32,96	12 524,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	ТОВАР	Ключ для врезки проводов в плит	шт	4	2 996,00	11 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
617	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	343	1 872,50	642 267,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	ТОВАР	ГЕРМЕТИК силиконовый (260гр)	шт	181	2 461,00	445 441,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
708	ТОВАР	ПОЛОТНО нетканое b-140 +/- 3см плотность 140 +/- 10гр	м	11089,18	267,50	2 966 355,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	АРГОН 6м3 газообразный высший сорт ГОСТ10157-2016	бал	6	16 050,00	96 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	683,8	1 070,00	731 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	ТОВАР	1С-Предприятие 8.3 ПРОФ. Лицензия на сервер (x86-64). Электронная поставка для Казахстана	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	ТОВАР	1С-Бухгалтерия 8 для Казахстана. Электронная поставка	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	ТОВАР	1С-Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка для Казахстана	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

859	ТОВАР	Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	ТОВАР	Батарейка 6F22 9V	шт	50	3 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	ТОВАР	Батарейка А27 12V	шт	20	484,50	9 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	ТОВАР	Батарейка 23A 12V	шт	110	450,00	49 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	ТОВАР	Датчик открывания	шт	150	2 500,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	ТОВАР	Датчик движения	шт	30	7 500,00	225 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	ТОВАР	Кабель КСВП 4х0,5	м	800	228,00	182 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
629	УСЛУГИ	УСЛУГА: ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1С:Предприятие 8.3 ПРОФ. Лицензия на сервер (x86-64). Электронная поставка для Казахстана	УСЛУГИ	1	1 027 690,00	1 027 690,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
630	УСЛУГИ	УСЛУГА: ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1С:Бухгалтерия 8 для Казахстана. Электронная поставка	УСЛУГИ	1	167 672,00	167 672,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
631	УСЛУГИ	УСЛУГА: ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1С:Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка для Казахстана	УСЛУГИ	1	1 183 033,00	1 183 033,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
632	УСЛУГИ	УСЛУГА: ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Microsoft SQL Server 2022 Standard Core - 2 Core License Pack	УСЛУГИ	1	17 632 000,00	17 632 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
905	ТОВАР	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ 105*0.15	м2	30	2 996,00	89 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
906	ТОВАР	ОБМОТКА ВН-4-100-10/0.4 трансформатора ТМ-100/10,алюминиевая	шт	3	250 091,37	750 274,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
907	ТОВАР	ОБМОТКА НН 4-100-10/0.4 трансформатора ТМ-100/10,алюминиевая	шт	3	124 158,43	372 475,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
908	ТОВАР	ОБМОТКА ВН-4-160-10/0.4 трансформатора ТМ-160/10,алюминиевая	шт	3	279 497,25	838 491,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
909	ТОВАР	ОБМОТКА НН 4-160-10/0.4 трансформатора ТМ-160/10,алюминиевая	шт	3	133 026,89	399 080,67	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
910	ТОВАР	ОБМОТКА ВН 4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10	шт	3	171 081,23	513 243,69	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
911	ТОВАР	ОБМОТКА НН 4-250-10/0.4 трансформатора ТМ-250/10,алюминиевая	шт	3	116 922,11	350 766,33	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
912	ТОВАР	ЦЕОЛИТ NaX d4.5*0.5мм (30кг)	кг	90	1 294,70	116 523,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
913	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД WP 2.4*175мм вольфрамовый зеленый	шт	10	1 926,00	19 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
914	ТОВАР	КЛЕЙ 88-НД СТ ТОО 50307471-08-2008	кг	5	10 165,00	50 825,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
915	ТОВАР	ТРУБКА 305 ТВ-40 8*0.6 ПВХ белая высшего сорта ГОСТ19034-82	м	50	2 894,35	144 717,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года